
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 97/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla udzielenia zamówienia publicznego
WGK.271.17.2021 w trybie zamówienia z wolnej ręki pod nazwą: ,,Zorganizowanie i
prowadzenie obsługi płatnych, niestrzeżonych parkingów dla pojazdów
samochodowych na terenie Miasta Mława w ustalonej przez Radę Miasta Mława
Strefie Płatnego Parkowania, dalej zwanej SPP”

Na podstawie art. 53 ust 2 i ust. 3 w związku z art. 55 ust 1 ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. u. 2019 poz. 2019 z póź. zm.),
zarządzam co następuje:

§1 Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie udzielenia zamówienia z wolnej ręki w
następującym składzie:
1. Piotr Tomaszewski – Przewodniczący;
2. Szymon Zejer – I Zastępca Przewodniczącego
3. Monika Kucka – II Zastępca Przewodniczącego
4. Andrzej Porzeziński – Sekretarz;
5. Aneta Malinowska – II Sekretarz

Do pobrania
Zarządzenie Nr 97/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 czerwca 2021 r. 159.12
KB
Zarządzenie Nr 97/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 czerwca 2021 r. 13.86 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20%20BMM%20p%C5%82atna%20strefa%20parkowania.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20%20BMM%20p%C5%82atna%20strefa%20parkowania.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20%20BMM%20p%C5%82atna%20strefa%20parkowania.docx


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Andrzej Porzeziński 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   14.06.2021 10:12:24 
Data publikacji informacji:   14.06.2021 10:10:51 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
14.06.2021 10:16:37 Marzena Długokęcka edycja strony
14.06.2021 10:12:24 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-972021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-8-czerwca-2021-r


